ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SORTEIO
CREDENCIAMENTO N.º 002/2023 - PMNV
O MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA, SC, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações, torna público, que estará realizando sorteio junto a sala de licitações deste Paço Municipal, na data de 19 de outubro de 2023, às 08:30 horas, correspondente ao CREDENCIAMENTO N.º 002/2023 - PMNV.
Demais esclarecimentos poderão ser obtidos no setor de licitações e contratos das 8:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas de segunda a sexta-feira pelo fone (0xx48) 3471-1759.

Nova Veneza, SC, 16 de outubro de 2023.
ROGÉRIO JOSÉ FRIGO
Prefeito Municipal de Nova Veneza/SC